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TOM-100 6aHKoB No o6bemy KpeguToB pusamy, Ha 1 HoA6pa 2024 roga

BbaHK

MAO CbepbaHk

BaHk BTB (MAO)

AO A/Tb®A-BAHK

AO TbaHKk

MAO CoBkombaHK

AO baHk 4OM.P®

BaHk IMB (AO)

AO Poccenbxo3baHk

MAO POCBAHK

AO lMouta baHkK

NMAO MTC-baHK

000 [paiie Knuk baHk

MAO BAHK YPANICUB

AO OTIN baHk

AO PandodaizeHbaHK

NAO MOCKOBCKWM KPEAUTHBIA BAHK
MAO AK BAPC BAHK

MAO BaHk CaHKT-MeTepbypr
PHKB BaHk (MAOQ)

AKB Abcontot Bank (MAO)
A3unaTcko-TuxooKeaHcKuit bank (AO)
AO Kpeaut EBpona BaHk (Poccus)
KB IOKO-BaHk (AO)

AO ABTO ®MHaHC baHK

MAO Kb UeHTp-mHBECT

KB PeHeccaHc Kpeaut (O00)
AO baHkK Pyccknit CtaHgapT
MAO KB YBPnP

AO 3kcnobaHK

AO HOHUKpeaunT baHk

AO AB POCCHA

MAO baHk 3EHUT

JinueHsna O6bem noptdens (Toic. pybnein)*

1481
1000
1326
2673
963
2312
354
3349
2272
650
2268
2168
2275
2766
3292
1978
2590
436
1354
2306
1810
3311
2707
170
2225
3354
2289
429
2998
1
328
3255

17 214 540 683

6514 294 972
2789717 093
1490473 339
1255708 426
643 724 871
639 392 780
573622 130
539 349 885
442 027 757
351474 987
344 543 224
284 363 228
223074 848
221263 982
221223032
200611014
163 333 140
161327 592
115 788 808
111 668 217
104 987 429
93 633 341
87080 927
82964 749
82157 211
81 188 689
77 445 995
76 845 595
57 956 202
57 592 437
55756 432

https://brobank.ru/

AvHamuka
(%)**

1,15
-0,45
0,16
28,17
1,23
0,90
-0,20
-0,73
-37,48
1,06
-1,10
-5,80
1,51
11,07
-2,14
-0,15
-0,85
0,67
1,87
2,69
4,10
1,12
2,88
5,64
1,88
-1,62
0,08
-1,25
0,09
-2,37
0,30
1,70

U3meHeHune
mecTta**

Het
Het
Het
™
J-1
T2
Het
™M
-3
HeTt
M
-1
Het
13
J-1
J-1
J-1
Het
Het
Het
Het
Het
Het
™
™M
-2
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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Mecro

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

BbaHK

AO AHpeKc baHk
AO BAHK CHIb

MAO CKB Mpumopba MprmcoubaHK

BaHK JlesobepexHbiii (MAO)
000 XK® baHk

KB KybaHb Kpeaut OO0
MAO AKB MeTannnHeecTbaHK
AO UHrocctpax baHkK

TKB BEAHK MAO

MAO baHk ®K OTKpbITHE
AO TonoTa baHK

AO AKE HOBMKOMBAHK
MAO BbicTpobaHkK
MHBECTTOPIBAHK AO

AOQ lassHeprobaHk

AO BAHK CI'b

AO BY3-6aHK

Bank KYB (AQ)

AO JanbHeBOCTO4YHbIN BaHK
AKB AnmasaprunsaHbaHk AO
MAO YENTMHAOBAHK

MAO HopsuK baHK

000 Mb PYC baHk

AO KB Nonpgém!

AO TEHBAHK

00O BMB BbaHK

AO baHK BXX®

MAO YENTABMHBECTBAHK
AO MC baHK Pyc

AO BAHK OPEHBYPI

AO Kb XnbiHoB

AO Kb Ypan &4

AO baHk Pa3zsutne-Cronmua
00O ATB baHK

AKB ®OPA-BAHK (AO)

AO PEAJTNCT BAHK

AO Kb ConngapHocTb

3027

588
2733
1343

316
2518
2440
2307
2210
2209
3470
2546
1745
2763
3252
2816
1557
2584

843
2602

485

902
3473
2534
2490
3482
3138

493
2789
3269

254

249
3013
2776
1885
1067

554

Nnuensna O6bem noptdens (Toic. pydnein)*

52942 088
49 762 331
49 685 352
48 139 226
42 233 705
40957 051
40 328 413
38 542 594
38152 416
34 146 903
30 357 997
29648 729
28 338 083
24 256 185
24 053 242
21727 336
19704 084
18 507 268
16 970 403
15 850 664
14 384 035
12 024 941
11 064 980
9831024
9786 870
9643 808
9620636
9 200 757
9114 831
8789 274
8499 189
7 893 188
7651 878
7001 193
6 460 484
5776 494
5257979

OvHamuka

(%)**

5,08
1,68
4,35
1,92
2,12
1,09
4,87
-1,39
3,75
-30,79
-2,50
1,45
7,57
1,21
2,56
0,60
2,67
3,08
4,15
3,12
1,82
0,17
3,45
0,34
2,58
5,34
0,48
0,06
0,39
1,58
0,06
4,56
2,50
2,25
1,00
1,67
6,60

U3meHeHune
mecTta**

Het
™
™
™
™M
™
M2
Het

™M

Het
Het
Het
HeTt
Het
HeTt
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
™
N2
-2
J-1
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

™2



Mecro

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

BbaHK

AO TATCOLBAHK

AKB JHeprobaHk (AO)

NAO HNMKO-BAHK

AO baHK AKkuenTt

AKB ®opuwTtaar (AO)

MAO AKB Mpumopbe

KB JonuHck (AO)

AO baHK ®uHcepBUC

00O KB Poct®uHaHC

AO Csoit baHk

AKB fepxasa NAO

KB MockommepubaHk (AO)
MAO baHk CnHapa
HOr-UuBectbaHK (MAO)

BBP BaHk (AO)

KB ODHEPTOTPAHCBAHK (AO)
000 baHK ABepc

AO KOLUENEB-BAHK

Bank NTB (O00)

AO KysHeuKbuM3HecbaHK
MAO ®UHCTAP BAHK
COM-BaHk (MAO)

MAO BaHK Ky3HeuKui

MAO TomcKknpomMcTpoIibaHK
AO B/IAABU3HECBAHK
00O KB3P baHk KasaHu
AO [atabaHK

AO Kb PYCHAPBAHK

000 donbkcBareH baHk PYC
BCT-BEAHK AO

AO HOKCCBAHK

* Ha 1 HonbpA 2024 roaa.

** 32 OKTABPb — OTHOCUTENbHO 1 oKTAbpPA 2024 roaa.

Nnuensna O6bem noptdens (Toic. pydnein)*

480
67
702
567
2208
3001
857
3388
481
3223
2738
3365
705
2772
2929
1307
415
3300
2638
1158
3245
1637
609
1720
903
708
646
3403
3500
2883
3202

5240 539
5169 864
4582718
4471 386
4 408 009
4 011 650
3893 902
3656 805
3 555 508
3520334
3391623
3354 064
3346 256
3258 715
3228 259
2 838 838
2623631
2621999
2472 492
2194 932
2163 859
2151 062
2040473
1934 538
1911120
1903 282
1807 693
1771453
1737782
1522 069
1425 273

OvHamuka

(%)**

NcTtouHmK: cepsuc Brobank.ru. Mo aaHHbIM dopmbl oTyeTHOCTM 0409101, onybamnkoBaHHOM Ha camTe LB PO.

1,79
2,40
2,28
7,59

-0,36
4,48
2,06

-1,81
4,15

-1,55

-0,36

-1,47
5,87

-0,30

-6,10
2,29

-1,70

-1,01

-1,17
0,70

-6,72

-0,42
1,51

-0,11
1,49
1,96

-1,04

5,24

9,61

-1,14

-0,45

U3meHeHune
mecTta**

-1
J-1
Het
™M
-1
Het
Het
Het
T2
J-1
T2
Het
™2

Het

Het
HeTt
Het
Het
!
J-1
Het
Het
Het
™1
N2
™2
J-1
-4
Het

™
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